Mẫu số: D23-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /TB-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 26 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 84/QĐ-CTHADS ngày 26 tháng 11 năm

2024 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 12/QĐ-CTHADS

ngày 31 tháng 12 năm 2024 củaChấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên

Quang ;

Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 05 tháng 02 năm 2025 của Công ty

TNHH thẩm định giá – đấu giá Vĩnh Phúc;

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang, địa chỉ: Số 76

đường Trường Chinh, tổ 13, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên

Quang cần lựa chọn tổ chức bán đấu giá để ký Hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài

sản đã kê biên sau (ghi rõ số lượng, chủng loại, chất lượng và giá khởi điểm):

01 (một) xe ô tô con nhãn hiệu MAZDA, số loại 3.15G, số máy P520735779,

số khung RN 2B14A A6MM067650, mầu sơn: Trắng, biển số đăng ký: 30H-

302.07; xe đã qua sử dụng, không kiểm tra chất lượng và tình trạng kỹ thuật của xe

(kèm theo chìa khoá điện). Tên chủ xe: Nguyễn Huy Đại, sinh ngày 17/11/1992, nơi

ĐKHKTT: Tổ 14, cụm 3, phường Hạ Đình, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội;

Giá khởi điểm: 283.000.000đ (Hai trăm tám mươi ba triệu đồng).

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang thông báo để các

tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

Đủ điều kiện theo bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức đấu giá tài sản.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ đấu giá tài sản, hồ sơ năng lực

và các tài liệu khác có liên quan (Tổ chức đấu giá tài sản cung cấp bản chính hoặc

sao y bản chính các giấy tờ, tài liệu do tổ chức mình ban hành; cung cấp bản sao có

chứng thực các giấy tờ, tài liệu khác không do tổ chức mình ban hành. Cơ quan

THADS không hoàn trả hồ sơ đối với tổ chức đấu giá tài sản không được lự chọn).

Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 25 tháng 3 năm 2025 đến hết ngày 08 tháng 4

năm 2025.

Hình thức nộp hồ sơ: Trực tiếp tại Cục THADS tỉnh Tuyên Quang.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang, địa chỉ: Số 76,

đường Trường Chinh, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS;
- Cổng TTĐT Tổng cục THADS;
- Cổng TTĐT Quốc gia về ĐGTS;
- Đương sự;
- VKSND tỉnh Tuyên Quang;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Phạm Thị Linh Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:33:45+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Phạm Thị Linh Điệp<diepptl.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:13:16+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:13:21+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!